
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЦИОЛКОВСКИЙ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики 

Администрации закрытого административно-территориального 

образования городского округа  Циолковский Амурской области 

 

  ПРИКАЗ 

25 марта 2022 г.   №52  

г. Циолковский 

  

О создании резерва бумаги, картриджей и иных расходных материалов 

для проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году 

 

В целях обеспечения бесперебойного проведения государственной 

итоговой аттестации в 2022 году (далее – ГИА) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать руководителю МБОУ СОШ №7 им.академика 

В.П.Бармина ЗАТО Циолковский: 
1.1 Обеспечить создание резерва бумаги, картриджей и иных 

расходных материалов для проведения ГИА. 
1.2. Назначить ответственных за хранение резерва бумаги, картриджей 

и иных расходных материалов для проведения ГИА. 
1.3. Информацию об исполнении настоящего приказа предоставить в 

отдел образования в срок до 30.03.2022. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Банных О.А. 

 

 

Начальник                                                                                          О.В. Павленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
  

 

 


		2022-03-28T15:15:17+0800
	Павленко Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




